
 
 

Direzione Generale 
Servizio Speciale per la Didattica e gli studenti 
U. O.  Iniziative culturali, sociali e contro la criminalità 
organizzata 

 

Edificio 2, II PIANO – Viale delle Scienze, Palermo. Tel. 091 238 90777 Mail:attivitaculturali@unipa.it 
 

 
PROROGA SCADENZA  

 
 AVVISO DI SELEZIONE PER CONCORSO D’IDEE 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
VISTO  l’avviso di selezione per un concorso d’idee per la progettazione di uno stand fieristico 

e di corner espositivi per la distribuzione/vendita dei prodotti di merchandising 
dell’Università degli Studi di Palermo emanato con  decreto n. 3969/2022- prot. n. 
92215 del 15/09/2022; 

 
VISTA l’approssimarsi della scadenza del concorso fissata al 28 febbraio 2023; 
 
 
RAVVISATA l’esigenza di predisporre una proroga della scadenza; 

 

DISPONE 

 
per le motivazioni indicate in premessa, la proroga alle ore 24:00 del 30 giugno 2023 quale 
termine ultimo per la consegna della documentazione. 
 
 
 
 

 
 IL DIRETTORE GENERALE 

     Dott. Roberto Agnello 




		sergio.casella@unipa.it
	2023-02-28T13:34:50+0000
	Palermo
	Roberto Agnello




